
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 5月22日発注番号 367
令和 6年 5月22日（水）　　午後 1時50分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 健康保険部保健所衛生課

無影灯件　名

納入場所 動物愛護センター

概　要 山田医療照明　天井吊式無影灯　ＳＫＹＬＵＸ　ＣＶ０３ＧＶ　※据付込み　現有物引取込み　詳細は仕様書の

とおり　数量：１台

納入期限 令和 6年 7月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,034,000        ¥1,034,000            ¥94,000

契約先 大津市　大江七丁目９番６２号

株式会社　中山医科器械店

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　アイベル
1                                                       辞退

株式会社　アテスト　滋賀営業所
2                                                       辞退

石黒メディカルシステム　株式会社　滋賀支店
3                                                       辞退

宇野酸素　株式会社　名神営業所
4                                                       辞退

エア・ウォーター・リンク　株式会社　滋賀支
店

5                                                       辞退

株式会社　ＡＤＩ．Ｇ　京滋支店
6                                                       辞退

キヤノンメディカルシステムズ　株式会社　滋
賀支店

7                                                       辞退

株式会社　近畿予防医学研究所　大津営業所
8                                                       辞退

有限会社　草津介護センター
9                                                       辞退

国際セーフティー　株式会社　滋賀支店
10                                                       辞退

株式会社　三笑堂　滋賀支店
11                                                       辞退

島津メディカルシステムズ　株式会社　滋賀営
業所

12                                                       辞退

大丸エナウィン　株式会社　滋賀支店
13                                                       辞退

株式会社　ダテ・メディカルサービス　滋賀支
店

14                                                       辞退

東神実業　株式会社　滋賀営業所
15                                                       辞退

株式会社　中山医科器械店
16           ¥940,000                                     落札

ヒダメディカル　有限会社　滋賀営業所
17                                                       辞退

フクダ電子京滋販売　株式会社　滋賀営業所
18                                                       辞退

株式会社　別田　大津支店
19                                                       辞退

株式会社　増田医科器械　滋賀支店
20                                                       辞退

IP54PA48



   2 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 5月22日発注番号 367
令和 6年 5月22日（水）　　午後 1時50分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 健康保険部保健所衛生課

無影灯件　名

納入場所 動物愛護センター

概　要 山田医療照明　天井吊式無影灯　ＳＫＹＬＵＸ　ＣＶ０３ＧＶ　※据付込み　現有物引取込み　詳細は仕様書の

とおり　数量：１台

納入期限 令和 6年 7月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,034,000        ¥1,034,000            ¥94,000

契約先 大津市　大江七丁目９番６２号

株式会社　中山医科器械店

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　モリタ　滋賀営業所
21         ¥1,230,000                                     

株式会社　ヤサカ
22                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


